FR
BANDES TRANSPORTEUSES
À ENTRAÎNEMENT POSITIF
2
Configurations	 3
Avantages	 4 - 5

moteur lisse et équipé de pignons spéciaux.
L’arbre retour est équipé de disques. Des roues peuvent être ajoutées entre les pignons et les
disques.
Il est possible d’ajouter des tasseaux ou des bords de contenance (voir page 18).
BANDES /
Guidage parfait
POSITIVEBELT®
14
BANDES /
Guidage parfait
POSITIVEBELT®
 PIGNONS
RÉFÉRENCE NOMBRE DE DENTS DIAMÈTRE EXTÉRIEUR
(mm) MATIÈRE ALÉSAGE CARRÉ
(mm)
P31WUN10C40 10 100 PEHD 40
P31WUN12C40 12 120 PEHD 40
P31WUN14C40 14 142 PEHD 40
P31WUN16C40 16 162 PEHD 40
P31WUN20C40 20 202 PEHD 40
DISQUES
RÉFÉRENCE
ÉQUIVALENT
NOMBRE DE DENTS
DIAMÈTRE EXTÉRIEUR
(mm) MATIÈRE ALÉSAGE CARRÉ
(mm)
D31WUN10C40 10 100 PEHD 40
D31WUN12C40 12 120 PEHD 40
D31WUN14C40 14 142 PEHD 40
D31WUN16C40 16 162 PEHD 40
D31WUN20C40 20 202 PEHD 40
ROUES
RÉFÉRENCE
ÉQUIVALENT
NOMBRE DE DENTS
DIAMÈTRE EXTÉRIEUR
(mm) MATIÈRE ALÉSAGE CARRÉ
(mm)
R31WUN10C40 10 100 PEHD 40
R31WUN12C40 12 120 PEHD 40
R31WUN14C40 14 142 PEHD 40
R31WUN16C40 16 162 PEHD 40
R31WUN20C40 20 202 PEHD 40
Les pignons standards proposés ont un alésage carré pour arbre
d’entraînement 40x40 mm.
Le montage sur arbre de diamètre 25 ou 30 mm claveté peut être
réalisé avec des moyeux rapportés.
Pour toute autre dimension d’arbre rond ou carré, nous consulter.
15
BANDES /
Guidage parfait
POSITIVEBELT®
 PIGNONS ET ROUES POUR TAMBOUR MOTEUR
RÉFÉRENCE PRODUIT
NOMBRE
DE DENTS
DIAMÈTRE
EXTÉRIEUR (mm)
DIAMÈTRE
TAMBOUR (mm) MATIÈRE
P31WUN15R122 Pignon 15 152 113 PEHD
R31WUN15R122 Roue - 152 113 PEHD
P31WUN18R147 Pignon 18 182 138 PEHD
R31WUN18R147 Roue - 182 138 PEHD
P31WUN20R174 Pignon 20 202 165 PEHD
R31WUN20R174 Roue - 202 165 PEHD
Une conception de convoyeurs simplifiée :
Le guidage parfait de la bande POSITIVEBELT® est assuré par
les pignons, mais aussi par la structure du convoyeur : Les flancs

Entraînement synchrone
   PIGNONS
RÉFÉRENCE MATIÈRE
NOMBRE DE
DENTS
LARGEUR
(mm)
PAS
(mm)
Ø EXTÉRIEUR
(mm)
Ø D’ARBRE
ROND (mm)
SERIE DE
DEL/SYNC®
PA10WUN12R16 PEHD 12 33 10 37 16 010
(sauf 010R+)
PA10WUN24R25 PEHD 24 33 10 74,5 25 010 et 110
PA10WUN36R25 PEHD 36 33 10 113 25 010 et 110
PA13WUN24R25 PEHD 24 38 12,7 94,6 25 212
PA13WUN36R25 PEHD 36 38 12,7 143,1 25 212
DEL/SYNC®
18
TASSEAUX
TASSEAUX ARRONDIS